

006311 ENE 3119



Cong. Ortiz, Rosales, Chih., a 31 de Enero 2019

DIPUTADO JORGE CARLOS SOTO PRIETO, PRESIDENTE DE COMISION DE FISCALIZACION, H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. Presente.-

Por medio del presente le envió un cordial saludo, y a la vez le informamos de la documentación que se entrega anexo en un disco magnético, correspondiente a la Cuenta Pública del cuarto trimestre del 2018 de este Organismo Operador.

Sin otro particular por el momento, le reitero mi consideración y respeto.

JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

IRAS Congregación Ortíz Rosales, Chihuahua

OFICIALIA D

**ATENTAMENTE** 

C. JUAN LUIS ONTIVEROS CAZALES
PRESIDENTE DE LA JRAS DE CONGREGACIÓN ORTIZ

3 1 ENE 2019

JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO CALLE EMILIANO ZAPATA Y NIÑOS HEROES S/N C.P. 33124 TEL/FAX (639) 473-23-15 CONGREGACION ORTIZ, ROSALES, CHIH.







Cong. Ortiz, Rosales, Chih., a 31 de Diciembre 2018

DIPUTADO JORGE CARLOS SOTO PRIETO, PRESIDENTE DE COMISION DE FISCALIZACION. Presente.-

Por medio del presente lo saludo afectuosamente, y a la vez le informamos que en este Organismo Operador no contamos con Comisarios, Despachos, Auditores Internos u Otros.

Sin otro particular por el momento, le reitero mi consideración y respeto. Atentamente

JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

Congregación Ortíz Rosales, Chihuahua

C. JUAN LUIS ON VEROS CAZALES Presidente

ING. ALDO MAR SIGALA SERRANO

Tesorero

**JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO** CALLE EMILIANO ZAPATA Y NIÑOS HEROES S/N

C.P. 33124 TEL/FAX (639) 473-23-15 CONGREGACION ORTIZ, ROSALES, CHIH.



